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میان  وعده بخوریم یا نخوریم؟
گروه بهداشت و سلامت- در زمانی که تنقلات بخشی از روال روزانه ما 
شدند، همچنان سوالی بحث های داغی را در میان متخصصان بهداشت و عموم 

ایجاد کرده است که آیا میان  وعده برای سلامتی مضر است یا خیر.
به نظر می رسد که پاسخ این سوال نه تنها به انواع غذاهایی که مصرف 
می کنیم بلکه به زمان میان وعده نیز بستگی دارد. نتایج مطالعات اخیر نشان می دهد 
که بیش از ۷۰ درصد از مردم حداقل دو بار در روز میان وعده مصرف می کنند که 
درک میان وعده را به یک الگوی غذایی رایج تبدیل می کند. دکتر کیت برمینگام، 
محقق دانشگاه کینگز لندن و محقق اصلی این مطالعه گفت که نتایج مطالعه نشان 
داد که کیفیت میان وعده مهمتر از کمیت یا دفعات میان وعده است، بنابراین 
تنقلات با کیفیت بالا انتخاب می شود. بیش از میان وعده های بسیار فرآوری 
شده احتمالا مفید است. زمان بندی نیز مهم است زیرا میان وعده آخر شب برای 
سلامتی نامطلوب خواهد بود. تجزیه وتحلیل ها نشان داد که میان وعده های غنی 
از مواد مغذی نسبت به ارزش کالری آنها با چربی خون و پاسخ های انسولین 
مطلوب تری مرتبط هستند.جالب توجه است که هیچ ارتباط قابل تشخیصی 
بین دفعات میان وعده، کالری دریافتی، مقدار غذا و هیچ یک از معیارهای 
سلامتی مورد تجزیه وتحلیل وجود نداشت. میان وعده می تواند نقش مهمی 
در یک رژیم  غذایی سالم داشته باشد، به شرطی که غذاهای غنی از مواد مغذی 
را انتخاب کنید و مراقب اندازه وعده های غذایی باشید. میان وعده ها می توانند 
از پرخوری در زمان وعده های غذایی و در طول روز جلوگیری و مواد مغذی 

بیشتری را فراهم کنند همچنین، سطح انرژی شما را ثابت نگه دارند.

گروه بهداشت و سلامت- 
عصبانیت های لحظه ای که گاهی 
وقت ها بلای جان می شود و کار دست 
آدم ها می دهد؛ فقط کافی است سری 
به اخبار جنایی بزنید تا با عمق فاجعه 
روبه رو شوید، قدرت خشمی که بازیچه 
آن می تواند به تیزی و برندگی یک چاقو 
باشد یا گلوله ای در تفنگ یا صرفاً یک 
هل دادن ساده! و تو می مانی با خشمی 
که فروکش شده و یک عمر پشیمانی و 

ندامت که دیگر فایده ای ندارد!
برای قتل، دلیل عجیب بیار!

 در نگاه جامعه شناسی، قتل از 
بزرگ ترین جنایاتی محسوب می شود 
که امنیت جامعه را به هم می ریزد و 
معمولاً قانون شدیدترین کیفرها را 
برای قاتل در نظر می گیرد؛ اما بعضی 
دلایل قتل به قدری مسخره به نظر 
می رسد که فکر می کنید نویسنده آن با 
شما شوخی دارد؛ مثلًا قتل بر سر ۲۰ 
هزار تومان پول! قتل همسر به دلیل 
خنده های زیاد! قتل پدر به دلیل اعصاب 
خردی! یا جایی مثلًا مقتول فکرش را 
هم نمی کرد که روزی به دلیل اینکه با 
کفش روی فرش، راه رفته کشته شود، 
یا از قاتل بپرسند چرا کشتیش؟ بگوید: 
»چون زیاد می خندید!« در این فهرست 
دنیای رفاقت ها هم کوچک شده و بر سر 
کلمن یا چشم در چشم شدن به جان هم 
افتاده و در مسابقه رقابتی یکی دیگری را 

حذف می کند!

این همه خشم و عصبانیت از 
کجاست؟

امروزی  جامعه شناسان  بیشتر 
پدیده قتل را ریشه در مشکلات 
اقتصادی و معیشتی می دانند؛ اما واقعیت 
این است که بسیاری از قتل هایی که 
ریشه آن نزاع و درگیری است نشان 
می دهد که هیچ انگیزه اقتصادی پشت 
این قتل ها وجود ندارد. مثلًا قتلی که در 
مراسم عروسی رخ می دهد یا قتلی که در 
اثر خوشگذرانی در ویلاهای محمودآباد 
رخ داد یا قتل دو خواهر توسط برادر که 
بهانه آن اگرچه بر سر نزاع زمین پدری 
بود؛ ولی هیچ یک از طرفین دارای نیاز 
اقتصادی به عنوان انگیزه بزه نبودند. 
قتل های آنی و بدون برنامه ریزی 
قبلی که از هیجانات و عصبانیت های 

لحظه ای صحبت می کند...
زود از کوره در رفتن و به 

چاه افتادن...
 سوالی که پیش می آید این است 
که چه اتفاقی در لحظه ممکن است رخ 
بدهد که منجر به قتل و داغ دار کردن 
یک خانواده و گرفتار شدن فرد دیگر 
به دست قانون می شود؟ کارشناسان 
این موضوع را بررسی کردند و باور 
دارند یکی از دلایل این جرم؛ پایین 
آمدن آستانه تحمل و تاب آوری مردم 
مخصوصاً جوانان در برابر هیجانات 
و عصبانیت است و به اصطلاح زود از 
کوره در می روند! در خیلی از مواقع، این 
قتل ها بدون شناخت همدیگر صورت 
می گیرد و قاتل و مقتول همدیگر را 

نمی شناختند، از قضا در یک زمان اشتباه 
و در یک مکان اشتباه به هم رسیده و سر 
موضوعات پیش پا افتاده ای که احتمالاً 
در شدیدترین شکل ممکن نیم ساعت 
زمان می برد تا به روال عادی برگردد، 
به هم پریدند و به این صورت پرونده 

قتلی باز شد.
ردپای نابرابری و احساس 

حقارت در قتل های آنی
دلیل دیگری که روان شناسان 
به آن تأکید دارند، احساس حقارت 
از بعد روانی است که می تواند یکی 
از عوامل ارتکاب قتل های آنی باشد. 
این احساس حقارت ممکن است از 
نابرابری هایی که در داخل خانواده و 
جامعه احساس کرده باشد، ریشه بگیرد، 
بیشتر افرادی که گرفتار قتل آنی شدند 
در لحظه با یک حس کوچک شدن و 
بی ارزشی مواجهه می شوند و متأسفانه 
یاد نگرفتند آن را از زمان کودکی کنترل 

کنند! نمونه کوچک آن را بیشتر ما در 
کلکل و بحث های رانندگی و جای 
پارک دیده ایم! ازآنجایی که خیلی از 
ما یاد نگرفته ایم چطور احساسات و 
امیال خودمان را شناخته و بعد مدیریت 
و کنترل کنیم، این حس به یک خشم 
و انفجاری بزرگ خودش را در نزاع 
نشان می دهد که گاهی صحنه قتل را 

رقم می زند.
قتل های آنی در اثر اتفاقات خیلی 
جزئی و حاشیه ای و بدون قصد و 
برنامه ریزی اتفاق می افتد و در همه آن ها 
پشیمانی و ندامت، عنصر مشترکشان 
است. طوری که اگر پای درد دل این 
قاتلان بنشینید می گویند که اگر به 
گذشته و آن موقعیت برگردند هرگز 

دستشان را به خون آلوده نمی کردن!
محافظی به اسم کنترل خشم

 خشم یک ویژگی اکتسابی است و 
در این زمانه برای خشمگین شدن بهانه 

زیاد وجود دارد؛ از شرایط جامعه، تورم 
و گرانی گرفته تا نارضایتی های شغلی و 
بیکاری و عوامل اقتصادی که هر کدام 
نقش زیادی در بروز خشونت دارند 
که اگر کنترل نشوند زمینه ساز نزاع و 

درگیری در شرایط بحرانی می شوند.
حالا چطور این خشم را کنترل 
کنیم؟ خشم هم مثل باقی احساسات غم، 
شادی و ترس یک حس و واکنش طبیعی 
است و نباید برای داشتن آن خودمان را 
سرزنش کنیم! وقتی احساساتمان نادیده 
بگیریم دیر یا زود طغیان آن را مشاهده 
می کنیم. کنترل خشم مهارتی است که 
به دادمان می رسد تا در مواقع حساس، 
اختیار از کف مان خارج نشود! در واقع 
از ما در برابر خطر و تهدید محافظت و 

دفاع می کند.
چطور خشم خود را کنترل 

کنیم؟
»مادرجان وقتی عصبی شدی ۵ 

تا صلوات بفرست و فوت کن، آب 
بخور، پاشو قدم بزن و...« قدیمی ها 
بیشتر از عصر امروز و تکنولوژی، هزار 
ترفند بلد بودند تا خشم و عصبانیشان 
را کنترل کنند. راه و روش های علمی 
که روانشناسان آن را امروزه برای کنترل 

خشم پیشنهاد می دهند.
شناسایی علت خشم، اولین قدمی 
است که باید برای کنترل آن برداشت و 
ممکن است ریشه این خشم، احساس 
دیگری باشد؛ مثلًا آزار دیدن از یک 

مشاجره، خسته شدن از تنهایی و...
 تنفس عمیق و اجرای چند تکنیک 
ساده مراقبه و ورزش کردن باعث تخلیه 
انرژی منفی شما می شود و برای 
همین است که بسیاری از ورزشکاران 

حرفه ای در زندگی شخصی خود آرام 
و صبور هستند چرا که خشم خودشان 
را به بهترین روش تخلیه می کنند. 
راه رفتن، دویدن و شناکردن و انجام 
حرکات کششی فعالیت های مفیدی 
هستند که به کنترل خشم شما کمک 
می کنند. شناسایی و دوری از محرک ها 
راه دیگری برای آرامش اعصابتان است؛ 
مثلًا صحبت کردن درباره موضوعات 
خاص، افراد خاص باعث رنجش شما 

می شود.
ذهنتان را از حادثه دور کنید؛ مثلًا 
شمارش معکوس اعداد به شما کمک 
می کند ضربان قلبتان کند شده و خشمتان 
فروکش کند.داشتن تخیل و تجسم هر 
چیزی که به شما آرامش هدیه کند، 

گوش کردن موسیقی، سکوت کردن، از 
موقعیت دورشدن و نوشتن چیزهایی 
که اذیتتان می کند و توانایی گفتن 
آن را ندارید، صحبت کردن با یک 
دوست وقتی که خیلی عصبی هستید، 
انجام دادن کارهای که دوست دارید از 
آب دادن گل ها گرفته تا آوازخواندن و 

نقاشی و...
و در آخر کمک بگیرید، بعضی 
وقت ها زور حوادث و مشکلات 
خیلی بیشتر از ما آدم هاست بنابراین 
کمک گرفتن از افراد حرفه ای و 
متخصص به ما کمک می کند علاوه 
بر اینکه علت خشم را بشناسیم 
 برای مهار و کنترل آن قدم مثبتی 

برداریم. 

گروه بهداشت و سلامت- سبک 
زندگی مدیترانه ای می تواند خطر مرگ 

را نزدیک به ۳۰ درصد کاهش دهد.
نتایج بررسی یک موسسه 
آموزشی در بوستون، ماساچوست نشان 
داد افرادی که در بریتانیا، سبک زندگی 
مدیترانه ای را دنبال می کنند، در معرض 
کاهش خطر مرگ ناشی از همه علل و 

بیماری های خاص هستند.
سبک زندگی مدیترانه ای که 
اغلب به دلیل مزایای سلامتی آن مورد 
تحسین قرار می گیرد، فراتر از رژیم  
غذایی است. در حالی که رژیم  غذایی 
یک جزء اساسی را تشکیل می دهد، 
سبک زندگی به عنوان یک کل شامل 
طیف وسیعی از عادات و اعمالی است 
که به طور سنتی در بین مردم ساکن در 
کشورهای حاشیه دریای مدیترانه یافت 
می شود.به طور کلی، سبک زندگی 
مدیترانه ای بر رژیم غذایی سرشار از 

میوه ها، سبزی و غلات کامل و کم نمک 
و قند تاکید دارد همچنین بر استراحت 
کافی، فعالیت بدنی و تعاملات اجتماعی 
متمرکز است.مرسدس سوتوس پریتو، 
نویسنده ارشد این مطالعه اظهار کرد: این 
مطالعه نشان می دهد که این امکان برای 
جمعیت های غیر مدیترانه ای وجود 
دارد که رژیم مدیترانه ای را اتخاذ کنند 
و شاهد انتقال پذیری سبک زندگی و 

اثرات مثبت آن بر سلامت باشند.
نتایج این مطالعه نشان داد، افرادی 
که بیشترین میزان پایبندی به سبک 
زندگی مدیترانه ای را داشتند، در مقایسه 
با افرادی که کمترین میزان را داشتند، 
بیشترین مزایای محافظتی را دریافت 
کردند همچنین افرادی که از سبک 
زندگی مدیترانه ای پیروی می کنند، 
طبق نمرات،  ۲۹ درصد کاهش خطر 
مرگ و میر ناشی از همه علل و ۲۸ 
درصد کاهش خطر مرگ و میر ناشی 

از سرطان را ثبت کردند.فعالیت بدنی، 
استراحت، عادات اجتماعی و تفریح 
تأثیر ویژه ای دارد. پیروی از این موارد 
نه تنها با کاهش خطراتی که قبلا ذکر 
شد همراه است بلکه شاهد کاهش 
خطر مرگ ناشی از بیماری های قلبی 
وعروقی نیز خواهیم بود.سبک زندگی 
مدیترانه ای، روشی از زندگی است که 
فراتر از انتخاب های غذایی را شامل 
می شود. این یک رویکرد جامع است 
که جنبه های مختلف زندگی روزمره 
را ادغام می کند و با مزایای سلامتی 
متعددی مرتبط است.رژیم غذایی 
مدیترانه ای به طور مداوم باعث کاهش 
بروز بسیاری از بیماری های مزمن 
می شود. به عنوان مثال، بسیاری از 
غذاهایی که در رژیم غذایی مدیترانه ای 
یافت می شوند، حاوی پلی فنل ها و 
فلاونوئیدها هستند و در مطالعات 
دیگر نشان داده شده است که نقش 

محافظتی در برابر برخی بیماری های 
مزمن از جمله سرطان دارند. فعالیت 
بدنی منظم یک سنگ بناست. فعال 
بودن بخشی جدایی ناپذیر از سبک 
زندگی مدیترانه ای است همچنین 
اولویت دادن به خانواده و جامعه نیز در 
این رژیم غذایی مهم تلقی شده است؛ 
به عنوان مثال، وعده های غذایی اغلب 
امور مشترکی است که خانواده ها برای 
آن دور هم جمع می شوند.مشارکت 
اجتماعی و داشتن یک شبکه اجتماعی 
قوی برای رفاه ذهنی ضروری است. 
در بسیاری از کشورهای مدیترانه ای، 
چرت کوتاه یا استراحت بعد از ظهر، 
به ویژه بعد از وعده غذایی ناهار معمول 
است. اعتقاد بر این است که این دوره 
استراحت باعث تجدید قوا و استراحت 

از شلوغی روز می شود.
باغبانی، کشاورزی، یا صرف وقت 
گذراندن در خارج از منزل رایج است. 

این نه تنها محصولات تازه را فراهم 
می کند، بلکه به زمین و ایجاد ارتباط با 
طبیعت کمک می کند. وعده های غذایی 
لذت بخش هستند و بدون عجله خورده 
می شوند و این سبک زندگی بر کاهش 

استرس تاکید دارد.
مطالعات متعددی سبک زندگی 
مدیترانه ای را با طیف وسیعی از 
مزایای سلامتی مرتبط دانسته اند که 

شامل کاهش خطرات بیماری 
قلبی، سرطان های خاص، 

دیابت، آلزایمر و حتی 
افسردگی است. 
به نظر می رسد 
ترکیبی از یک 
رژیم  غذایی غنی 
مواد مغذی،  از 

زندگی فعال و 
ارتباطات اجتماعی 

قوی، رویکردی جامع 

برای زندگی ایجاد می کند.
سبک زندگی مدیترانه ای منحصرا 
برای افرادی که در منطقه مدیترانه 
زندگی می کنند در دسترس نیست. این 
اصول را می توان در برنامه های روزانه 
در هر مکانی استفاده کرد و آن را به یک 
سبک زندگی شناخته شده و توصیه 
شده جهانی برای سلامتی و طول عمر 

تبدیل کرد.

»مدلش اینه عصبی که میشه خون جلوی چشماشو می گیره وگرنه چیزی توی دلش نیست«. »این آزارش به یه مورچه 
هم نمی رسید چه برسه به اینکه جون یه آدم رو بگیره و بشه قاتل!«

بهداشت و سلامت

 خشم یک ویژگی اکتسابی است و در این زمانه برای خشمگین شدن بهانه زیاد وجود دارد؛ از شرایط 
جامعه، تورم و گرانی گرفته تا نارضایتی های شغلی و بیکاری و عوامل اقتصادی که هر کدام نقش زیادی 
در بروز خشونت دارند که اگر کنترل نشوند زمینه ساز نزاع و درگیری در شرایط بحرانی می شوند.

با این سبک زندگی خطر مرگ را ۳۰ درصد کاهش دهید

قاتلی به نام خشم! فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت سبد گردان ایساتیس پویا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13702 و شناسه ملی 14007805556   
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/03 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهای مالی منتهی به تاریخ 1401/12/29 به تصویب رسید. 

2-موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت کاربرد تحقیق با شناسه ملی 
10260103000 بعنوان بازرس و حسابرس اصلی ،و موسسه حسابرسی 
حافظ گام با شناسه ملی 10100484035 بعنوان بازرس و حسابرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی منتهی به1402/12/29 انتخاب گردیدند.
3-روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارت مرجان پارس کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13929 و شناسه ملی 14008716073      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/20 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-ترازنامه و حساب سود و زیان مالی شرکت برای سال مال منتهی 

1401/12/29 به تصویب رسید.
2-مؤسسه حسابرسی آریا بصیر اندیشه با شناسه ملی 10103295049 
بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و آقای محمد رضا دستجردی با شماره 
ملی 3873375461 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زرق تجارت کیش )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 6594 و شناسه ملی 10861564251       

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

1- آقای سید همایون رفیعی با کد ملی 0450575683 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم سحر روحانی مبارکه با کد ملی 0063665271 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 
2- روزنامه کثیر الانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر کیش )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 6928 و شناسه ملی 10861567575        

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/08 مرکز 
 اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، بلوار رودکی، قطعه
 TS- 35، طبقه اول، واحد 6- کدپستی 7941897607 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خاور تجارت آرکا کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 14068 و شناسه ملی 14009325081     
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده مورخ 

1401/07/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورت های مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید .

2-مؤسسه و خدمات مالی یکتا تدبیر با شناسه ملی 10103099512 
بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی تدوین و همکاران با شناسه 
ملی 10100527339 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 

1401اتنخاب شدند.
3-روزنامه کثیر الانتشار ابرارجهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رویال صدف کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1140 و شناسه ملی 10861527826      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/24 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- صورت های مالی شرکت منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.

2-مؤسسه حسابرسی و خدمات داریا روش )حسابداران رسمی( با شناسه 
ملی 103202722938 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی موسسه حسابرسی 
کاشفان باشناسه ملی 10100199185 بعنوان بازرس علی البدل برای سال 

مالی منتهی به 1402 انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بومرنگ کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3318  و شناسه ملی 10861549530     

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/13 مبلغ 
65% سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 02/756ص/4001 
مورخ 1402/04/05 بانک پاسارگاد شعبه کیش از سوی سهامداران به حساب 
شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح 
گردید:»سرمایه شرکت مبلغ 1،000،000 ریال منقسم به 100سهم با 10،000 

ریالی می باشد که تماماً پرداخت گردیده است«
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پردازش سپند رهام کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 14487 و شناسه ملی 14010675419    
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1401/12/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- صورت های مالی شامل صورت سود و زیان ،صورت وضعیت 
مالی ،صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت وضعیت جریان 

های نقدی برای سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید.
2-خانم اکرم ستاری ذوالبین با کد ملی 008175981 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای علیرضا درستکار شرفشاده با کد ملی 2739859236بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرتا کیش )با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 2091 و شناسه ملی 10861537310    

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای منوچهر عالی داعی به شماره ملی 0042982782 به سمت 
مدیر عامل )خارج از اعضاء( آقای سید هادی داوچی به شماره ملی 
0040184617 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای میر علی دواچی 
به شماره ملی 1377942716 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت نامحدود انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار اداری با امضای منفرد هر یک 
از رئیس هئیت مدیره یا نائب و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت اکسیر کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 803  و شناسه ملی 10861524481    

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/03/09 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای سید مسلم حسینی با کد ملی 3359621492 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سلمان سکاکی با کد ملی 0451326172 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
2- روزنامه کثیر الانتشار ارتباط کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نفت پارس خاورمیانه کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8016  و شناسه ملی 10861919303     
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/20 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به1401/12/29 به تصویب 

رسید.
2- آقای محمد جواد چوبینه با کد ملی 2400059071 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای حمید رضا نبی ئیان به شماره ملی 2296945181 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی صنعت مهندسی ابتکار 
آبی کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 10474 و شناسه ملی 14003315688      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/03/21 موارد فوق به شرح ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید.

عبارت داخلی )تولیدات داخل( مجاز به بند ارائه خدمات بازرسی و نمونه 
برداری کالاهای وارداتی و صادراتی، وارداتی به موضوع شرکت 

الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات بندری دریایی خلیج 
فارس خط کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 3976  و شناسه ملی 10861556113    
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/27 ، آقای محمد 
زارعی با کد ملی 5159071301 به نمایندگی از شرکت تایدواتر 
خاورمیانه )سهامی عام( با شناسه ملی 10100478433 به سمت 
 مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره 

)تا تاریخ 1403/03/18( انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه پترو ایران کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 6687 و شناسه ملی 10861565160    
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/02/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- صورتهای مالی شرکت شامل صورت سود و زیان ،صورت وضعیت 
مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه، صورت جریانات نقدی برای سال 

مالی منتهی به 1401/10/10 به تصویب رسید.
2- سازمان حسابرسی با شناسه ملی 10101136332 بعنوان حسابرس 

مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی 1402/10/10 انتخاب گردید.
3- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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